



## **CONSEJO GENERAL**



## Sesión Permanente de Seguimiento a la Jornada Electoral y a los Cómputos Distritales del Proceso Electoral Judicial Extraordinario 2025 del Estado de México



Domingo 01 de junio de 2025.



08:00 horas.

## Modalidad Híbrida



- Sala de Sesiones del Consejo General del Instituto Electoral del Estado de México.
- Videoconferencia.

## Orden del día

- 1. Lista de presentes y declaración de quórum legal.
- Lectura y aprobación en su caso, del Orden del día.
- Declaración de Instalación de la Sesión Permanente de Seguimiento a la Jornada Electoral y a los Cómputos Distritales del Proceso Electoral Judicial Extraordinario 2025 del Estado de México.
- Intervención de las Consejeras Electorales del Consejo General del Instituto
- **4.** Electoral del Estado de México.
- Mensaje de la Consejera Presidenta del Consejo General del Instituto Electoral del Estado de México.
- 6. Desarrollo de la Sesión Permanente de Seguimiento.
- 7. Declaratoria de clausura de la sesión.

DLLP/FRE/Sgn Serie: 1S. 1

